OFÍCIO VEREADOR n° 258/2016
São Roque, 17 de fevereiro de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de viabilizar a realização de serviços de roçada e capinação na Viela da Rua Platina Vila Amaral.
Tal solicitação se justifica, vez que os munícipes do bairro procuraram este Vereador para reivindicar a realização de limpeza.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)
MD. Diretor de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/02/2016 - 14:00:42 00857/2016
/ccg